

OFERTA EDUKACYJNA SZKOŁY

W VI Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Kielcach na rok szkolny 2024/2025 będzie prowadzony nabór dla absolwentów szkół podstawowych do pięciu scharakteryzowanych w poniższej tabeli klas, po 28 uczniów w każdej:

Lp.	Klasa	Przedmioty rozszerzone	Pierwszy język obcy	Drugi język obcy	Opis klasy
1.	1 A	matematyka, fizyka, informatyka	j. angielski	j. niemiecki (dla początkujących i kontynuujących naukę – zakres podstawowy) DSD	Klasa o rozszerzonym profilu informatyki obejmującym zajęcia dodatkowe z programowania komputerowego w klasie drugiej i trzeciej. Zajęcia prowadzone pod patronatem Politechniki Świętokrzyskiej w zakresie kształcenia w obszarze teleinformatyki, dająca możliwość ukończenia wybranych kursów CISCO i uzyskania międzynarodowych certyfikatów.
2.	1 D	matematyka, geografia, biznes i zarządzanie	j. angielski	j. rosyjski (dla początkujących) j. hiszpański (dla początkujących) DSD	Klasa biznesowo-ekonomiczna z przedmiotem: zajęcia ekonomiczne; biznes i zarządzanie, Business English (w ramach języka angielskiego). Innowacja programowa z geografii (autorski program nauczania uwzględniający wykorzystanie programu QGIS*.)
3.	1 E	biologia, chemia, j. angielski	j. angielski	j. hiszpański (dla początkujących) j. rosyjski (dla początkujących) DSD	Klasa medyczna (w trybie stacjonarnym pracy szkoły zajęcia w szpitalu), realizująca autorski program Medical English i przedmiot: fizyka w medycynie.
4.	1H	j. polski, historia, wos	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. francuski (dla początkujących)	Klasa humanistyczno - prawnicza z przedmiotem: zajęcia prawnicze. Współpraca z: - Sądem Rejonowym w Kielcach - Okręgową Radą Adwokacką w

				DSD	Kielcach - UJK (Instytutem Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych).
5.	1 P	innowacja programowa z języka polskiego, z matematyki, j. angielski	j. angielski	j. niemiecki (dla początkujących i kontynuujących naukę – zakres podstawowy) DSD	Klasa przygotowująca do międzynarodowej matury. Najlepsi maturzyści z klasy (IB) są przyjmowani bez egzaminu na czołowe uczelnie świata, takie jak Oxford, Cambridge, Yale, MIT, Harvard.

*QGIS umożliwia zarządzanie danymi geograficznymi, tworzenie własnych danych, w tym zastosowanie współrzędnych GPS wykonywanie analiz przestrzennych oraz tworzenie map.

Podczas wyboru konkretnych klas należy zwracać uwagę na ofertę drugiego języka obcego – **język i poziom**, pamiętając o zasadzie:

- 1) grupa początkująca jest wyłącznie dla uczniów, którzy nie uczyli się danego języka w szkole podstawowej,
- 2) grupa kontynuacyjna jest wyłącznie dla uczniów, którzy uczyli się danego języka w szkole podstawowej.

W szkole zostanie utworzona (jeżeli będzie wystarczająca liczba kandydatów) grupa międzyoddziałowa z rozszerzonym programem nauczania języka niemieckiego, przygotowująca do egzaminu dyplomowego Deutsches Sprachdiplom (DSD) B2/C1.

Szkoła oferuje przygotowanie do wewnętrznego egzaminu na poziomie A2 (Internationale schulische Vergleichsarbeit 2) dla uczniów uczęszczających do grup kontynuujących naukę języka niemieckiego w wymiarze dwóch godzin tygodniowo.

DYREKTOR LICEUM
Katarzyna Cedro
mgr Katarzyna Cedro